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یادداشتسرمقاله

سفارش ساخت گران ترین ماسک دنیا به شرکت جواهرسازى «ایول» در آمریکا. این ماسک که از سوى یک تاجر چینى ساکن آمریکا سفارش داده شده 
1,5 میلیون دلار ارزش دارد و از 18 قیراط طلاى سفید و سه هزار و 600 تکه الماس سفید و سیاه ساخته شده است. این ماسک به شرط کسب استاندارد 

ماسک «ان 99» سفارش داده شده است.
منبع : آسوشیتدپرس

اثرى متوسط که در بستر 
تاریخى روایت مى شود

دهنوى دبیر گروه دوستى 
پارلمانى ایران و چین شد

فرهنگسیاست
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فیلم تئاتر «سرآشپز پیشنهاد مى کند» 
منتشر مى شود؛ ساخت سالن روباز 

«هما» به پایان رسید

با رأى نمایندگان
 مجلس شوراى اسلامى:

فیلم تئاتر نمایش کمدى موزیکال 
«سرآشپز پیشنهاد مى کند» به 
کارگردانى شهاب الدین حسین پور 
منتشر مى شود.«سرآشپز پیشنهاد 
مى کند» نوشته رضا شفیعیان است که 

توسط محمد امیر یاراحمدى...

با رأى نمایندگان مجلس شوراى 
اسلامى، سیدمحسن دهنوى به عنوان 
دبیر گروه دوستى پارلمانى ایران و چین 
انتخاب شد. دهنوى در این رابطه بیان 
کرد: در شرایط تحریم نگاه ویژه اى به 

روابط ایران و چین داریم. روابط...

شکستى حقیقى در جهانى مجازى
پیام شکست آمریکا در شوراى امنیت: برجام زنده است!
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ناکامى ایالات متحده در تصویب 
قطعنامه ضد ایرانى

آمریکا باخت، بد هم 
باخت!

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

قطعنامه پیشنهادى آمریکا براى 
تمدید ممنوعیت تسلیحاتى ایران، 
نتوانست از سد شوراى امنیت 
سازمان ملل متحد بگذرد و شکستى 
دیگر را در دفتر دیپلماسى زورگویانه 
آمریکا به ثبت رساند. گفتنى است؛ 
به موجب قطعنامه 2231 که 
متعاقب برجام به تصویب شوراى 
امنیت رسید، ممنوعیت تسلیحاتى 
ایران پس از 13 سال در 27 مهرماه 
امسال به پایان مى رسد. از این رو، 
آمریکایى ها ابتدا قطعنامه بسیار 
سختگیرانه اى متشکل از 15 بند 
مقدماتى و 35 بند عملیاتى ارائه 
دادند. با مشخص شدن مخالفت 
جدى کشورها با این قطعنامه که 
به نوعى اعلام جنگ با ایران محسوب 
مى شد، آمریکایى ها روز سه شنبه 
قطعنامه خود را اصلاح کردند و به 
دو بند مقدماتى و دو بند عملیاتى 
محدود ساختند. با این حال اکثریت 
قریب به اتفاق اعضاى شوراى امنیت 
با این مسئله مخالف بودند؛ چرا که 
این کار را به معناى شلیک تیر آخر به 
برجام مى دانستند و در نهایت هم به 

آن رأى منفى دادند.
 واکنش اعضا به قطعنامه 

پیشنهادى آمریکا
واشنگتن روز قبل از جلسه رأى گیرى 
اعضاى شوراى امنیت در مورد 
قطعنامه پیشنهادى این کشور جهت 
تمدید تحریم هاى تسلیحاتى ایران، 
سندى را در میان اعضا توزیع کرده 
و به آن ها توضیح داده که چرا آمریکا 
هنوز یکى از مشارکت کنندگان 
توافق هسته اى ایران موسوم به برجام 
است و با توجه به این موقعیت خود 
مى تواند کلیه تحریم هاى ضدایرانى 
را بار دیگر علیه این کشور برقرار 
سازد. استدلالى که به نظر مى رسد با 
بى تفاوتى کشورهاى عضو مواجه شد. 
از این رو در رأى گیرى به قطعنامه 
پیشنهادى آمریکا که از ساعت 5.30 
عصر پنجشنبه به مدت 24 ساعت 
آغاز شد،11 عضو شوراى امنیت از 
جمله آلمان، فرانسه و انگلیس، به 
قطعنامه پیشنهادى آمریکا رأى 
ممتنع دادند. چین و روسیه نیز با 
غیرقانونى خواندن تلاش آمریکا 
جهت تمدید تحریم هاى تسلیحاتى 
ایران، به قطعنامه پیشنهادى آن 
رأى منفى دادند. فقط «جمهورى 

دومینیکن»...

تضعیف دولت
 گل به خودى است

محمدجواد باقرى ارومى
امام جمعه اسالم

رهبر انقلاب در سخنرانى با مردم از دو 
جریان تحریم و تحریف نام بردند که ما 
چند سالى است با آنان دست و پنجه 

نرم مى کنیم.
از اول انقلاب تا به اکنون، دشمنان 
نظام جمهورى اسلامى، تمام تلاش 
خود را براى شکست ایران به کار 
بردند اما همواره شکست خوردند. 
تحریم هاى شدید اقتصادى یک 
نمونه آشکار از این تلاش هاست و 
حتى دوستداران آمریکا نیز گاهى به 
آن کشور نامه مى نویسند که شدت 
تحریم ها را افزایش بدهد. خوشبختانه 
رهبر انقلاب همواره راه حل هاى خوبى 
براى مبارزه با تحریم ارائه داده اند و 
مردم نیز در برابر این تحریم هاى 
اقتصادى مقاومت و ایستادگى کردند. 
به طور مثال مقام معظم رهبرى 
همواره فرموده اند که تمام مشکلات 
اقتصادى را بر تحریم ها گره نزنید و 
بر تولید داخلى تکیه کنید. راهکار 
اقتصاد مقاومتى یک نسخه کاملى 
است که ما علاوه بر تأمین نیازهاى 
مردم مى توانیم صادرات خوبى نیز 

داشته باشیم.
علاوه بر تحریم، تحریف جریان دیگرى 
بود که که معظم له از آن نام بردند. 
دشمن با ایجاد شایعه و سیاه نمایى 
قصد ناامید کردن مردم را دارد. براى 
مقابله با تحریف باید مسئولان واقعیت 
را به مردم بگویند. مقام معظم رهبرى 
بارها تاکید کردند که دستاوردهاى 
نظام را به صورت شفاف گزارش بدهید 
تا مردم با توانمندى کشور و سران سه 
قوه آشنا  شوند. زمانى که شفافیت در 
کشور نباشد؛ آنگاه سلطنت طلبان و 
منافقان و رسانه هاى فارسى زبان در 
خارج از کشور که منابع مالى شان 
را آمریکا و عربستان سعودى تأمین 
مى کنند؛ از این موضوع سوءاستفاده 
کرده و دست به سیاه نمایى و قلب 
حقایق مى زنند. در این یک ماه اخیر 
نیز شایعات زیادى گریبان دولت را 
گرفته بود. قوه مجریه یکى از ارکان 
مهم جمهورى اسلامى بوده و موفقیت 
این قوه موفقیت کشور است. همیشه 
در کشور سلیقه هاى سیاسى مختلفى 
وجود دارد و امکان دارد فردى که بر 
مسند ریاست جمهورى تکیه زده؛ 
مورد قبول برخى ها نباشد، با این حال 
نباید دولت را تخریب کرد. با وجود 
همه نقص هایى که وجود دارد، اما 
دولت تلاش و سعى خود را براى حل 
مشکلات به کار گرفته و تضعیف دولت 

گل به خودى است.
منبع : خبرآنلاین 
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باید به راننده ها حق بدهیم که حقوقى را مطالبه کنندفصل تحول در برپایى رویدادهاى نمایشگاهى

نمایشگاه جدید اصفهان آبروى نصف جهان را مى خرد
نمایشگاه هاى تخصصى و بین المللى به عنوان یکى از مهم ترین زیرساخت هاى اقتصادى در تمام دنیا، بسترى بسیار مناسب 
براى تمرکز بر تولید و اشتغال هستند و به اعتقاد فعالان اقتصادى استان، بهره بردارى از پروژه جدید نمایشگاه اصفهان مى تواند 
محل بروز و ظهور فرصت هاى تازه براى اصفهان و کشور باشد. معاون هماهنگى امور اقتصادى استاندارى اصفهان با اعتقاد بر 

اینکه متاسفانه طى سالیان گذشته اصفهان به عنوان یکى...

والدین در برزخ قبول یا انصراف سرویس مدارس
 با توجه به مصوبه ستاد ملى مدیریت کرونا، فعالیت رسمى مدارس در سال تحصیلى جدید به صورت حضورى و غیرحضورى 
از 15شهریورماه با رعایت شرایط و ضوابط اعلام شده آغاز خواهد شد اما هنوز شرایط دقیق چگونگى پذیرش دانش آموزان در 
مدارس مشخص نیست ولى در این میان هزینه ها سر جاى خودش است و سرویس مدارس نیز خودش هزینه اى دارد که والدین 

را بر سر دوراهى قرار داده است...

       ادامه در صفحه 2

روز  ریزش 
بازارها

اتفاقى که در شوراى امنیت سازمان ملل به سود ایران افتاد 
احتمالا با واکنش مثبت بازارها همراه خواهد شد. آمریکا 
در راى گیرى قطعنامه ضدایرانى براى تمدید تحریم هاى 
تسلیحاتى تنها یک کشور را همراه خود دید «دومینیکن» و 
باقى کشور ها ممتنع و مخالف بودند. حتى وضعیت به گونه اى 
پیش رفت که نیاز به وتوى روسیه و چین هم نشد. این خبرى 
مهم براى بازار هاى داخلى بود و معامله گران منتظر نهایى 

شدن آن بودند...

راى گیرى قطعنامه ضدایرانى آمریکا براى 
تمدید تحریم هاى تسلیحاتى به سود ایران شد  

شب تلخ کاتالان ها در برابر ژرمن ها رقم خورد؛ 

بایرن 8 ، بارسا 2  
بارسلونا در دیدارى عجیب و غیرمنتظره، با نتیجه هشت 
بر دو مغلوب بایرن مونیخ شد؛ دیدارى که در آن بسیارى از 
ستاره هاى بارسا نمایشى سوال برانگیز داشتند. یکى از این 
آمار و ارقام که بیش از همه عجیب و غریب به نظر مى رسد، 
99 توپى است که بازیکنان بارسا در طول مسابقه از دست 

داده اند.
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شرکت نیروکلر در نظر دارد
خدمات حمل و نقل ماهیانه حدود 4500 تن از مواد اولیه مورد نیاز خود را از شهرستان آران 
و بیدگل به مقصد اصفهان از طریق استعلام به پیمانکار واجد شرایط که دارای سوابق اجرایی 

مفید و مرتبط باشد واگذار نماید.
لذا از پیمانکاران ذیصلاح دعوت می گردد از تاریخ 99/06/10 لغایت 99/06/12 در اوقات اداری 
جهت دریافت مدارک مربوطه به نشانی:  اصفهان، کیلومتر 25 اتوبان ذوب آهن، جاده سیمان 
سپاهان، کیلومتر5/5 جوار شهرک صنعتی اشترجان، شرکت نیروکلر مراجعه و یا از طریق 
وب سایت شرکت به آدرس )www.nirouchlor.com( منوی مزایده ها و مناقصه ها 
مراجعه نمایند. بارگیری و تخلیه در تمام مدت سال، به صورت شبانه روزی و نوع وسیله نقلیه 

کمپرسی می باشد. آخرین فرصت ارائه پیشنهادات  تا آخر وقت اداری 99/06/16 می باشد.
*  لذا شرکت کنندگان می بایست تا قبل از موعد تعیین شده نسبت به ارائه پیشنهادات خود 

طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه، اقدام نمایند. 
* جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 37100-031 داخلی 153 تماس حاصل فرمایید.

آگهی انتخاب پیمانکار حمل

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 سینمایى «خروج» که تازه ترین اثر 
حاجى فیلمساز سینماى ایران یعنى 
حاتمى است و از ابتداى سال تاکنون در 
پلتفورم هاى مختلف در حال اکران است از 
امروز هم دوباره عرضه شد. 

 رمان «ده بچه زنگى» بعدها اساس 
سناریوى مینى سریال «سپس هیچ کدام باقى 
نماندند» شد. این مینى سریال را که محصول

 «BBC One» است را حتما ببینید. درباره 
این  شاهکار تابستانى ملکه جنایت مى توانید 
در صفحه 5 امروز بیشتر بخوانید. 

قطعه «یارا» اثرى ازگروه 
دارکوب و با تنظیمى ازهومن 
نامدارى منتشرشد. این کار در 
استودیو تم و توسط مازیار مرتاضیه 
ضبط شده است. 


